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1.ORGANİZASYONLAR 
A. Yunanistan Turizm Bakanının Belediyemizi ziyareti (1 Aralık 2004) 

Yunanistan Turizm Bakanı Dimitris Avramopulos, 1 Aralık 2004 tarihinde İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Mimar Kadir 
Topbaş'ı Saraçhane BelediyeSarayı'ndakimakamında ziyaret etti. 

Görüşme sırasında iki ülke arasındaki ziyaretlerin önemine değinen Bakan Dimitris Avramopoulos, bu karşılıklı ziyaretlerin 
ilişkileri yakınlaştırdığını vurguladı. İki ülkenin ortak bir Avrupa perspektifi taşıdığını kaydeden Bakan, Türkiye ile Yunanistan 
arasında gelecekteki ilişkilerin olumlu seyredeceğinden emin olduğunu, turizmin iki ülke arasındaki ilişkilere çok ciddi katkı 
yapacağın, Türkiye'nin Avrupa Birliğine üyeliği konusunda Yunanistan'da da gerçekten destek ve olumlu bir havanın mevcut 

olduğunu ifade etti. 

Belediye Başkanımız Sayın Dr.Mimar Kadir TOPBAŞ ise,Ziyareti nedeniyle Bakan Avramopoulos'a teşekkür ederek, iki ülkenin 
sahip olduğu ortak pek çok güzellik bulunduğunu ve bu güzellikleri paylaşmak için ortak adımlar attıklarını vurguladı ve 

Yunanistan ile Türkiye arasında atılacak her türlü dostluk adımının tüm dünya için güzel bir örnek teşkil edeceğinin altını çizdi. 

Ziyaretin sonunda Sayın TOPBAŞ ve AVRAMOPOULOS ,bundan sonraki yıllarda daha sık görüşmeyi dilediklerini belirterek, 
karşılıklı davet teklifinde bulundular. 

2.İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Dr.Mimar Kadir TOPBAŞ’ın Brüksel Ziyaret programının 
düzenlenmesi (14-17 Aralık 2004) 

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Dr.Mimar Kadir TOPBAŞ, Belçika-Türkiye Ticaret Derneği ve Belçika İstanbul 
Başkonsolosluğu’nun himayesinde çok sayıda Türk şirketinin katıldığı ekonomik ve ticari misyon çerçevesinde düzenlenen 

etkinliklere katılmak ve 17 Aralık 2004 tarihindeki Avrupa Birliği müzakerelerinde Türk hükmetine destek vermek amacıyla 14-
17 Aralık 2004 tarihlerinde Brüksel’e bir ziyaret gerçekleştirdi. 

14 Aralık 2004 Salı günü, Brüksel’e gelen İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Dr.Mimar Kadir TOPBAŞ, Belçika Kalkınma ve 
İşbirliği Bakanı Armand de DECKER ve Brüksel Bölge Başbakanı ve Dış Ticaret Bakanı Charles PICQUET’yi makamlarında 

ziyaret etti. Belçikalı Bakanlara, İstanbul’un bir dünya kenti olarak öneminden ve özelliklerinden bahseden Başkan TOPBAŞ, 
Türkiye’nin AB ile ilgili perspektifi hakkında da bilgi verdi.Samimi ve olumlu bir havada geçen bu ziyaretlerden sonra Brüksel 
Belediye Başkanı Freddy THIELEMANS ile makamında biraraya geldi. Her iki Belediye Başkanı İstanbul ile Brüksel’in kardeş 

şehir olması yönündeki girişimleri hızlandıracaklarını teyid ederek, iki şehrin yakın işbirliğine girmesi konusunda hemfikir 
olduklarını ifade ettiler. Ayrıca, Brüksel’deki turizm yatırımlcılarına hitaben İstanbul’un turizm alanında bir cazibe noktası 
olduğunu anlatan bir konuşma yapan Dr.Mimar Kadir TOPBAŞ, Brüksel Bölgesi Dış Ticaret Müsteşarlığının hazırladığı bir 

brifinge de katıldı. Bu arada Başkan TOPBAŞ, Schaerbeek Belediye Başkanı Bernard Clerfayt ile de bir görüşme gerçekleştirdi. 
16-17 Aralık 2004 tarihlerindeki AB Zirvesi dolaysıyla Brüksel’e gelen Başbakan Recep Tayyip ERDOĞAN’ı karşılayan Başkan 

TOPBAŞ, Zirve süresince Türkiye’nin en büyük yerel yönetimin Bşkanı olarak Başbakan Recep Tayyip ERDOĞAN’a destek verdi. 
Bunun yanında sırasıyla Doğan Haber Ajansı, Reuters,RTL, Belçika’nın önde gelen gazetesi Le Soir, Anadolu Ajansı, TGRT(Canlı 

yayın), CNN Türk (Canlı Yayın) ve yazılı basına özel demeç veren Dr.Mimar Kadir TOPBAŞ’ın Brüksel Ziyaret Programı Dış 
İlişkiler Müdürlüğü tarafından organize edildi.Dış İlişkiler Müdürü de görüşmelerde hazır bulundu ve bu arada Eurocities Genel 

Sekreteri Catherine PARMANTIER ile de bir görüşme gerçekleştirdi. Bunun yanında 10 Aralık 2004 tarihinde TOBB ve IMKB 
tarafından T.C. Başbakanı Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN’ın katılımıyla düzenlenen Türkiye Platformuna , 13 Aralık 2004 

tarihinde Brüksel’deki Türk Büyükelçiliği rezidansında Türk-Belçika Ticaret Derneği’nin Brüksel’e ziyareti vesilesiyle verilen 
kokteyle katıldı. 

Ziyaret ile ilgili tüm hazırlıklar ve organizasyon Dış İlişkiler Müdürlüğü tarafından yapıldı. Bütün bu görüşmelerde hazır buluan 
Dış İlişkiler Müdürü V.Selman GEMUHLUOĞLU, 10 Aralık 2004 tarihinde Eurocities Genel Sekreteri Catherine PARMANTIER İle 

bir görüşme gerçekleştirdi; TOBB& İKV tarafından düzenlenen ve Başbakan Recep Tayyip ERDOĞAN’ın da katıldığı Türkiye 
Platformu toplantısına iştirak etti. 

3.CNR Şirketinden Dick WILLIS’in Belediyemizi ziyareti (2 Aralık 2004) 
2 Aralık 2004 tarihinde CNR şirketinden Dick Willis, Belediyemizi ziyaret ederek, Araştırma Planlama ve Koordinasyon Daire 
Başkanı Cengiz Güngör ve Bilgi İşlem Müdürü Behram Ayazdır’la bir görüşme gerçekleşti. Dick Willis, CNR şirketinin yerel 
yönetimler ve özellikle küçük işletmeler arasında iletişimi sağlamak konusunda hangi araçlarla ve yollarla desteklediklerini 
anlatmıştır. İngiltere’de yerel yönetimlerin internet üzerinden şirketlerle alışverişlerinin avantajları ve dezavantajlarını dile 

getirerek İngiltere’de e-devlet üzerine yapılan çalışmalardan söz etti.  

APK Daire Başkanı GÜNGÖR, Türkiye’de de İngiltere’dekine benzer bir takım çalışmalar yapıldığından, Bilgi İşlem Müdürü 
Behram AYAZDIR ise, Belediye’deki bilgi işlem faaliyetleri hakkında bilgi vererek, son zamanlarda yatırımın etkin şekilde 



yapılabilmesi için akıllı yatırım sistemleri üzerinde çalıştıklarını belirtti.Sözkonusu görüşme ile ilgili tüm hazırlıklar ve 
tercümanlık hizmeti Dış İlişkiler Müdürlüğü tarafından sağlanmıştır. 

4.Kore Cumhuriyeti Denetim Elemanlarının Belediyemizi Ziyareti (22 Aralık 2004) 
Kore Cumhuriyetinin İçişleri Bakanlığı yetkilileri ve çeşitli şehir ve eyaletlerinin ilgili birimlerinde çalışan 17 kişilik müfettiş ve 

denetim elemanlarından oluşan bir heyet, 22 Aralık 2004 tarihinde İstanbul Büyükşehir Belediyesini ziyaret etti. 
Kore heyetiyle İstanbul Büyükşehir Belediyesi Teftiş Kurulu Başkanlığı Müfettişleri, Türk denetim sistemi ve Belediyemizdeki 

teftiş uygulamaları konularında bir brifing vererek, heyetin bu konudaki sorularını yanıtladı.Toplantının organizasyonu ve 
gerekli hazırlıklar Dış İlişkiler Müdürlüğü tarafından yapılmış olup, görüşmede Dış İlişkiler Müdür Yardımcısı Nuray HATIRNAZ 

da hazır bulundu. 

 
B.KOORDİNASYONLAR 

1.EMI Başkanı Fouad BENDIMERAD’ın Belediyemizi Ziyareti (07 Aralık 2004) 
Deprem ve Mega Şehirler İnisiyatifi Başkanı Fouad BENDIMERAD 7 Aralık 2004 tarihinde Belediyemiz Genel Sekreteri Prof.Dr. 

Ramazan EVREN’i makamında ziyaret etti. BENDİMERAD, sözkonusu görüşme esnasında Belediye Başkanımız Sayın Kadir 
TOPBAŞ’ın Birleşmiş Milletler Genel Asamblesince 18-22 Ocak 2005 tarihlerinde Kobe’de düzenlenecek olan Kobe Afet Azaltma 

Dünya Konferansı’na konuşmacı olarak katılmasını arzuladıklarını ifade etti.  

2.İsrail İstanbul Başkonsolosu Amira Arnon’un İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Kadir Topbaş 
Ziyareti(22 Aralık 2004) 

22 Aralık 2004 tarihinde İsrail’in İstanbul Başkonsolosu Amira Arnon, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Doktor Mimar 
Sayın Kadir TOPBAŞ’ı Fatih Saraçhane’deki makamında ziyaret etti. Başkonsolos Sayın Arnon, Belediye Başkanımız Sayın 
TOPBAŞ’ı Nisan ayında dünyanın pek çok kentinden belediye başkanlarının katılacağı dört-beş günlük bir konferans için 

Kudüs’e davet etti. Belediye Başkanımız Sayın TOPBAŞ ise, Nisan ayında farklı bir programla kısa süreli iş adamlarından oluşan 
bir heyet ile Kudüs’e gidebileceğini belirtti. Arnon, Sayın Başkan’ı aynı zamanda Avrupa Birliği’nin almış olduğu karar 

dolayısıyla tebriklerini iletti. Görüşme esnasında Dış İlişkiler Müdürü V.Selman GEMUHLUOĞLU da hazır bulundu. 

3.Birleşik Arap Emirlikleri Başkonsolosunun Belediyemizi ziyareti (22 Aralık 2004) 

22 Aralık 2004 tarihinde Birleşik Arap Emirlikleri Devleti İstanbul Başkonsolosu Şeyh Abdulrahman Bin Al-Shamsi, İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanı Doktor Mimar Kadir TOPBAŞ’ı Fatih Saraçhane’deki makamında ziyaret etti. Sayın Başkonsolos ilk 
olarak Avrupa Birliği’nin Türkiye’nin üyeliği ile ilgili aldığı kararın kendileri için de sevindirici olduğunu, Al-Shamsi aynı zamanda 
Türkiye’nin tarihi ve kültürel derinliğinin, konumunun ve bölgedeki gücünün Avrupa Birliğini almış olduğu kararda etkilediğini 

ifade etti.  

Görüşmede konuşan İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Mimar Kadir Topbaş, Başkonsolos Al-Shamsi'nin tavsiyeleri 
doğrultusunda Birleşik Arap Emirlikleri'ne kış aylarına denk gelecek şekilde işadamlarından oluşan bir heyet ile iadei ziyarette 

bulunacağını belirtti. Sözkonusu görüşme esnasında Dış İlişkiler Müdürü V.Selman GEMUHLUOĞLU da hazır bulundu. 

4. Avusturya Büyükelçisi Marius CALLIGARIS’in İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Dr.Mimar Kadir TOPBAŞ’ı 
Ziyareti 

28 Aralık 2004 tarihinde Avusturya Ankara Büyükelçisi Sayın Marius Calligaris İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Doktor 
Mimar Kadir TOPBAŞ’ı Merter’deki makamında ziyaret etti. 

 
TOPBAŞ, yerel yönetimlerde görev yaparak halkla daha rahat yakınlaşabildiklerini ve sıkıntıları daha yakından görebildiklerini 

ifade ederek ne gibi çözümler önerebileceklerine yerinde karar verdiklerini belirtmiştir. Sayın büyükelçinin İstanbul gibi bir 
kentteki en büyük problemi sorması üzerine TOPBAŞ çarpık yapılaşmanın ve ulaşımın en göze çarpan sorunlar olduğu 

vurguladı. Sayın Başkan geçen ay EUROCITIES toplantısı amacıyla gittiği Viyana’da toplu taşımanın çok ciddi önem taşıdığını, 
metro sisteminin iyi işlediğini, benzer şekilde İstanbul genelinde de metroyu daha da yaygınlaştırmak istediklerini, yap-işlet-

devret gibi finansal modellerle toplu taşıma sorununun da aşılacağını dile getirdi. 
 

TOPBAŞ daha sonra, Belediyenin eğitim faaliyetleri, konut hizmetleri hakkında bilgi vererek, kentsel dönüşüm planlarıyla inşaat 
sektörünü de canlandırmayı hedeflediklerini, bugüne kadar bin altı yüz konutu taşıdıklarını, yeni yerleşim alanlarının 

yaratılmasıyla şehirdeki nüfus yoğunluğunun azaltılacağını ve şehrin kapladığı alanın genişleyeceğini ifade etti. 
 
 

Sayın büyükelçi İstanbul’un sadece geçmişteki değerleriyle övünen bir kent olmadığını aynı zamanda yeniliklere açık bir kent 
olma yönüyle tüm dünya için bir cazibe merkezi olduğunu iletmiştir. Sayın TOPBAŞ yeni yılla birlikte kentteki yatırımları 

arttırmayı hedeflediklerinin, bugüne kadarki yanlış yatırımları gözden geçireceklerini, ne gibi yeni yatırımlar yapabileceklerini 
görüşeceklerinin altını çizdi. 

 
Son olarak Sayın Büyükelçi de Avrupa Birliği’nin Türkiye ile ilgili kararından son derece memnun olduklarını, birleşik Avrupa’da 



Türkiye’nin mutlaka bir yeri olması gerektiğine inandıklarını kaydetti. Görüşmede Dış İlişkiler Müdürü V.Selman 
GEMUHLUOĞLU da hazır bulundu. 

C.DİĞER FAALİYETLER 
Tercümanlık Hizmetleri 

1. “Türk-Yunan Doğal Afetlere Karşı Ortak Görev Gücü” 
Beşinci Koordinasyon Toplantısı (1 Aralık 2004) 

1 Aralık 2004 tarihinde Afet Koordinasyon Merkezi’nde (AKOM)’da “Türk-Yunan Doğal Afetlere Karşı Ortak Görev Gücü” beşinci 
koordinasyon toplantısı düzenlenmiş, ve toplantıya aralarında Yunanistan Afetle Mücadele Kurumu uzmanlarının da bulunduğu 
bir heyet katıldı. Toplantıda İstanbul Büyükşehir Belediyesi Başkanlık Danışmanı Prof.Dr. Metin İLKIŞIK İstanbul’da AKOM’un 

koordinasyonunda yürütülen deprem riskini azaltma ve diğer afetlerle mücadele çalışmalarını içeren bir sunum yapmış ve 
heyetin yönelttiği soruları cevaplandırdı.Dış İlişkiler Müdürlüğü tarafından tercümanlık hizmeti sağlanmıştır. 

2.ADL Ulusal Direktörü Abraham H. Foxman’ın Belediyemizi Ziyareti(13 Aralık 2004) 

Amerika’daki Yahudi cemaatlerini temsilen New York’ta kurulan ADL grubu ulusal direktörü Abraham H. Foxman beraberinde 8 
kişilik bir heyetle Belediye Başkanımız Sayın Dr.Mimar Kadir TOPBAŞ’ı Saraçhane’deki makamında ziyaret etti. Foxman 

Yahudilerin tarih boyunca büyük sıkıntılar yaşadığını fakat Türklerin kendilerine her zaman kucak açtığını hatırlatarak, iyi 
dileklerini ifade etti.Görüşmede Dış İlişkiler Müdürlüğü tarafından tercümanlık hizmeti sağlanmıştır. 

3.Geng (Belçika) Belediye Başkanı Jef Gabriels Ve Eşinin İstanbul Ziyareti (21-27 Aralık 2004) 

21-27 Aralık 2004 tarihleri arasında Belçika’nın Geng Kenti Belediye Başkanı Sayın Jef Gabriels ve eşi İstanbul’a bir ziyaret 
gerçekleştirmişlerdir. Geng kentinde yaşayan Türklerin Dostluk Başkanı olarak seçtiği Sayın Gabriels, ziyareti sırasında Tuzla 
Belediye Başkanı Sayın Mehmet Demirci’yle görüşerek Tuzla ve Geng arasında dostluk niyetlerini dile getirmişlerdir. Sayın 

Demirci Tuzla’nın kültürel ve endüstriyel yönlerini helikopter teknik gezisiyle Sayın Gabriels’e göstermiştir.  

Sözkonusu Ziyaret esnasında, İstanbul’un çağdaş ve tarihi dokusunun örnekleri ile buluşturulan konuk belediye başkanı ve 
eşine İstanbul Modern Müzesi, Kız Kulesi, Dolmabahçe Sarayı, Galata Kulesi, Miniatürk, Beylerbeyi Sarayı, Hıdiv Kasrı gibi 

tarihi ve kültürel mekanları gezme imkanı sunulmuştur. Bu ziyaretten çok etkilendiğini dile getiren Gabriels 11 yıl önce geldiği 
İstanbul’u daha temiz, daha modern bir kent olarak gördüğünü belirtmiştir. Dış İlişkiler Müdürlüğü tarafından tercümanlık ve 

mihmandarlık hizmeti sunulmuştur. 

 
 


